---nella  Categoria  OG1 scorporabile “Edifici  civili  e  industriali“  per  l’importo  di  €  82.520,11 per 
lavori comprensivi di  €  21.480,72 per mano d’opera non soggetta a ribasso ed € 6.000,00 per costi 
della sicurezza non soggetta a ribasso D.lgs.n.81/2008 (€ 55.039,38 importo lavori soggetti a ribasso, 
CTG OG1);

- l'Accordo Quadro ha durata di 365 (trecentosessantacinque) giorni decorrenti dalla sottoscrizione del 
contratto Quadro e potrà concludersi anticipatamente in caso di raggiungimento del limite massimo di 
importo dell’Accordo Quadro. La durata dei contratti applicativi che verranno eventualmente stipulati